ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 г. № 107-1

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-7 «О возмещении потерь

сельскохозяйственного и лесохозяйственного производства»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября

2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в пункт 4 Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-7 «О возмещении

потерь сельскохозяйственного и лесохозяйственного производства», дополнив

после слов «и детей-инвалидов» словами «, государственные и муниципальные

унитарные предприятия в случае использования земельных участков

для строительства полигонов твердых бытовых отходов на землях

сельскохозяйственного назначения».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства В.П. Хоценко